Администрация городского округа муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	03.11.2015
	№
	110-37-1080-15

	г.Саянск

	О признании утратившим силу правового акта

	В целях оптимизации затрат местного бюджета руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу  постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.04.2013 № 110-37-530-13 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Улучшение условий  и охраны труда в городском округе муниципального образования «город Саянск» на 2013-2017 годы», опубликовано в газете «Саянские зори», №19, 16.05.2013.
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»								О.В.Боровский

Исп. Губанова Л.Ю.   тел 5-80-83

[bookmark: _GoBack]